Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024                                                                                                                                        № 355
пос.   Николаевка
Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для бесплатного
предоставления в собственность в 2025 году гражданам, призванным на
военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации,
участникам специальной военной операции, проживающим на территории

Еврейской автономной области, а также членам семей, погибших при исполнении
обязанностей военной службы, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, участников специальной военной
операции, и изъявивших желание реализовать право на приобретение

земельного участка бесплатно в собственность

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с п. 3, 4 ст. 1 Закона Еврейской автономной области от 28 октября 2015 года N 814-ОЗ «О реализации отдельных положений Земельного кодекса Российской Федерации на территории Еврейской автономной области» (с изменениями на 8 декабря 2023 года), Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», администрация Николаевского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления в собственность в 2025 году гражданам, призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, участникам специальной военной операции, проживающим на территории Еврейской автономной области, а также членам семей погибших  при исполнении обязанностей военной службы, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской, участников специальной военной операции, и изъявивших желание реализовать право на приобретение земельного участка бесплатно в собственность согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Николаевского городского поселения – информационном бюллетене «Исток» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского городского поселения.
4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации Николаевского
городского поселения                                                                                                       А.В. Казанцев
Согласовано:
начальник юридического

отдела администрации                                                                                                      И.С. Юносова
Готовил:

Начальник отдела по управлению
Муниципальным имуществом

Отдела администрации                                                                                                 Л.Г. Ивановская
                                                                                                                                              Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                                                 № 355 от 24.10.2024
Перечень земельных участков,

планируемых для бесплатного предоставления

в собственность в 2025 году гражданам, призванным на

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации,

участникам специальной военной операции, проживающим на территории

Еврейской автономной области, а также членам семей, погибших при исполнении

обязанностей военной службы, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, участников специальной военной

операции, и изъявивших желание реализовать право на приобретение

земельного участка бесплатно в собственность

1. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 892 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:411, площадью 1566 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
2. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 896 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:414, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
3. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 933 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:415, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
4. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 932 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:410, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
5. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 973 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:409, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
6. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 971 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:417, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
7. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 1013 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:408, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
8. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 1015 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:418, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
9. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 1044 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:425, площадью 1633 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
10. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 1048 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:419, площадью 1448 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
11. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 1195 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:319, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
12. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 1158 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:372, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
13. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 857 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:412, площадью 1306 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;

14. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 852 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:413, площадью 2000 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
15. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 779 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:270, площадью 1400 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
16. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 810 м на северо-запад от д 95 по ул. Линейная, с кадастровым номером: 79:06:2206003:271, площадью 1334 кв.м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения.